PAGE

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Cозыв    2                                                                               с. Кокшайск

Cессия  31 (внеочередная)                                               11 марта 2013 года

№ 173

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы   муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,  при замещении   которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  на основании Федерального закона от 03.12.2012 года № 230 «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
                                             РЕШИЛО:

1.Перечень должностей муниципальной службы муниципального   образования «Кокшайское сельское поселение»,  при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей  утвердить  (прилагается).

2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 29.07.2009 года № 186 (в ред. реш. от 03.02.2010 г. № 25, от 26.09.2011 г. № 94) «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившими силу.

2. Настоящее  решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                 Ш.Г.Хабибрахманов
                                                                                                                     Приложение

к решению Собрания депутатов МО

 «Кокшайское сельское поселение»

                       от 11.03.2013 г. № 173
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», при замещении   которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Главная группа должностей
 глава администрации

Старшая группа должностей:

Главный специалист администрации,

ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории